

Furnizare insecticide

I.D.: 80534482

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	24452000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 390.872,00 RON - 390.872,00 RON

Descriere: Achizitia insecticidelor pentru intretinerea culturilor de paioase, prasitoare si legume :
Insecticid cu substanta activa- deltametrin 100g/l-240 litri-294lei/l; valoare estimata este de 70.560lei, fara TVA , Insecticid cu substanta activa- acetamiprid 100g/kg + lambda-cihalotrin 30g/kg-440 kg-414lei/kg; valoare estimata este de 182.160lei, fara TVA, Insecticid cu substanta activa -600g/l imidacloprid-400 litri-308lei/l; valoare estimata este de 123.200lei, fara TVA, Insecticid cu substanta activa-500 g/l metil pirimifos-10 litri-227lei/l; valoare estimata este de 2.270lei, fara TV, Insecticid cu substanta activa- 50g/l lambda-cihalotrin-3 litri-206lei/l; valoare estimata este de 618lei, fara TVA, Insecticid cu substanta activa- spirotetramat 100g/l-1 litru-435lei/l; valoare estimata este de 435lei, fara TVA, Insecticid cu substanta activa- clorantraniliprol 200g/l-2 litri-1485lei/l; valoare estimata este de 2970lei, fara TVA, Insecticid cu substanta activa- 9,5g/kg emamectin benzoat-1 kg-137lei/kg; valoare estimata este de 137lei, fara TVA, Insecticid cu substanta activa- cipermetrin 100g/l-3 litri-75lei/l; valoare estimata este de 225lei, fara TVA, Insecticid cu substanta activa- hexithiazox 10%-1 kg-177lei/kg; valoare estimata este de 177lei, fara TVA, Insecticid cu substanta activa- 18g/l abamectin-1 litru-364lei/l; valoare estimata este de 364lei, fara TVA, insecticid cu substanta activa- acetamiprid 200g/kg-2 kg-378lei/kg; valoare estimata este de 756lei, fara TVA, Insecticid cu substanta activa- ulei mineral 80%-50 litri-140lei/l; valoare estimata este de 7.000lei, fara TVA.Aceasta achizitie de produse este necesara pentru combaterea daunatorilor din culturile de paioase, prasitoare si legume de pe aceste terenuri agricole.
